[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                      Муниципальное образование «Октябрьский район»
                                  Администрация Октябрьского района
                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2015

№ 412

 р.п. Каменоломни
	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 18.04.2013г. N 317 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение    эффективности    и качества услуг в       сфере социального обслуживания населения Октябрьского района (2013-2018 годы)»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 08.05.2015 N 317 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 28.02.2013 N 107», руководствуясь частью 8 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района от 18.04.2013г. N 317 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения Октябрьского района (2013-2018 годы)» в редакции

постановления Администрации Октябрьского района от 11.09.2014г. N 924 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 18.04.2013г. N 317» следующие изменения:
В пункте 5 приложения к постановлению Администрации Октябрьского района от 11.09.2014г. N 924 «План мероприятий («дорожная карта») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения Октябрьского района (2013-2018 годы)» в разделе I строку «Соотношение средней заработной платы социальных работников бюджетной сферы к средней заработной плате в Ростовской области» изложить в редакции:
	Наименование контрольного показателя

	Ед. изм.
	2013

год
	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год

	«Соотношение средней заработной платы социальных работников бюджетной сферы к средней заработной плате в Ростовской области
	%
	49,2
	58,5
	58,0
	79,0
	100,0
	100,0
       ».

2. Управлению социальной защиты населения Администрации Октябрьского района (Курносова Л.В.), муниципальному учреждению «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» Октябрьского района (Колесова Н.П.) обеспечить выполнение настоящего постановления.
3.     Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района Кокалевского С.П.
4.      Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.
   Глава

Октябрьского района

Е.П. Луганцев